
PROGRAM PARTNERSKI BANK AT WORK DLA*

Program ważny w terminie:

Szanowni Państwo,

każdy z nas ma swoje marzenia, potrzeby i plany. Każdy z nas pragnie je 
zrealizować, ale nie każdy ma taka możliwość...  W Banku BNP Paribas nie 
jesteś dla nas każdym. Specjalnie z myślą o Tobie przygotowaliśmy  
„Program Partnerski Bank at Work” – pakiet produktów na specjalnych 
warunkach cenowych. Dodatkowo materiał przedstawia propozycję Konta 
Otwartego na Ciebie z 3 rodzajami kart do wyboru wraz z pakietami 
ubezpieczeń na warunkach standardowych. Zapraszamy do zapoznania się  
z warunkami Programu Partnerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A.

Program Partnerski Bank at Work

KONTO OTWARTE NA CIEBIE
Konto Otwarte na Ciebie oferuje 3 wyjątkowe karty debetowe. Wybierz taką,  
która najlepiej pasuje do Twoich potrzeb.

NIEZALEŻNIE OD TEGO, JAKĄ KARTĘ WYBIERZESZ,  
MAJĄC KONTO OTWARTE NA CIEBIE, ZAPŁACISZ: 
	0 zł za prowadzenie rachunku,
	0 zł za przelewy krajowe w zł w bankowości internetowej,
	0 zł za wydanie karty.
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KARTA OTWARTA NA eŚWIAT - DLA AKTYWNYCH W SIECI:
	bezpłatne ubezpieczenie „CYBER Pomoc” obejmuje:5 

	wsparcie prawne na wypadek naruszenia reputacji w sieci i oszustw 
internetowych, 

	zwrot kosztów w przypadku niedostarczenia zakupów zamówionych online  
przy płatności Kartą Otwartą na eŚwiat lub Blik, 

	odzyskanie danych komputerowych utraconych w wyniku awarii sprzętu, 

	wypłatę odszkodowania w wyniku utraty środków z powodu 
nieuprawnionego użycia danych właściciela Karty Otwartej na eŚwiat. 

Dodatkowo: 
 0 zł za wypłatę ze wszystkich bankomatów w Polsce, 

	0 zł za wypłatę z bankomatów Global Alliance i Grupy BNP za granicą1, 

 obsługa karty – 6 zł miesięcznie.

KARTA OTWARTA NA ŚWIAT - DLA KOCHAJĄCYCH PODRÓŻE:
	bez dodatkowych kosztów za przewalutowanie przy płatności za granicą  

Kartą Otwartą na Świat – dla prawie 160 walut2,

 bezpłatne ubezpieczenie „Rezygnacja z Podróży”3,

 bezpłatny internet na świecie dzięki usłudze Boingo do 31.12.2019 roku.4 

Dodatkowo: 

 0 zł za wypłatę ze wszystkich bankomatów w Polsce, 

 0 zł za wypłatę z bankomatów Global Alliance i Grupy BNP za granicą1,

 obsługa karty – 10 zł miesięcznie.

KARTA OTWARTA NA DZISIAJ – DLA CENIĄCYCH  
EKONOMICZNE ROZWIĄZANIA:

 0 zł za obsługę karty pod warunkiem wykonania co najmniej jednej transakcji 
bezgotówkowej miesięcznie; w innym wypadku opłata wyniesie 3 zł miesięcznie, 

 0 zł za wypłaty z bankomatów zlokalizowanych na terenie oddziałów BNP 
Paribas Bank Polska S.A. i sieci Planet Cash, 

 0 zł za wypłatę z bankomatów Global Alliance i Grupy BNP za granicą.1 

Dla osób do 26. roku życia: 

 0 zł za obsługę karty, 

 0 zł za wypłaty ze wszystkich bankomatów w Polsce.
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KREDYT HIPOTECZNY TO: 6

 0% prowizji za udzielenie kredytu 

 niższe oprocentowanie,

 spłata w miesięcznych ratach równych lub malejących,

 możliwość łączenia celów kredytowania, 

 bogaty pakiet ubezpieczeń7,

 pozostałe warunki – zgodnie ze standardową ofertą Banku dostępną na: 
https://www.bnpparibas.pl/klienci-indywidualni/kredyty/kredyt-hipoteczny- 
z-niska-marza 

 Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) dla kredytu zabezpieczonego 
hipoteką wynosi 3,45 %, przy następujących założeniach: okres obowiązywania 
umowy 290 miesięcy; wartość nieruchomości mającej stanowić zabezpieczenie 
kredytu wynosi 446.000 zł, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 
310.000 zł; oprocentowanie zmienne 3,32 % w skali roku, na które składa się stopa 
referencyjna WIBOR 3M 1,72% wg stanu na dzień 8 kwietnia 2019 r. oraz marża 
1,60% (marża jest podwyższana o 1,20 p.p. do czasu uprawomocnienia się wpisu 
hipoteki przy założeniu, że nastąpi to w terminie 7 miesięcy od zawarcia umowy 
kredytu); całkowity koszt kredytu hipotecznego 165.142,52 zł , w tym: prowizja za 
udzielenie kredytu 0,00 zł, odsetki 141.558,06 zł, koszt podwyższenia marży do 
czasu dokonania wpisu w księdze wieczystej 2.157,50 zł, opłata za prowadzenie 
rachunku Konto Otwarte na Ciebie w wysokości 0,00 zł, koszt ubezpieczenia na 
życie „Pakiet 2H” w wysokości 21.137,36 zł, opłata za oszacowanie wartości nie-
ruchomości 270,60 zł, opłaty PCC 19 zł; całkowita kwota do zapłaty 475.142,52 zł, 
płatna w 283 miesięcznych ratach 1.559,73 zł (po prawomocnym wpisie hipoteki). 
Kalkulacja została dokonana na dzień 8 kwietnia 2019 r. na reprezentatywnym 
przykładzie.

Wyrażamy nadzieję, że nasza propozycja specjalna, która może zostać potraktowana także jako dodatkowy benefit dla 
Państwa, spotka się z zainteresowaniem i pozwoli nam nawiązać szerszą współpracę.

KREDYT GOTÓWKOWY  
BANK AT WORK TO: 

	6,99% oprocentowanie w okresie spłaty kredytu,

	okres kredytowania od 6 do 120 miesięcy,

	prowizja 6% lub 4% w ofercie bez ubezpieczenia, 

	dostępny również jako kredyt konsolidacyjny.

 Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wyliczona na 01.05.2019 r. na 
przykładzie reprezentatywnym wynosi 8,98%, całkowita kwota kredytu (bez kre-
dytowanych kosztów kredytu) 50 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 61 788,91 zł, 
oprocentowanie stałe 6,99 % w skali roku, całkowity koszt kredytu 11 788,91 zł 
(w tym: prowizja 2 000 zł, odsetki 9 788,91 zł), 60 miesięcznych rat 59 równych  
po 1 029,81 zł oraz ostatnia rata wyrównująca w wysokości 1 030,12 zł.

RRSO: 8,98%

RRSO: 3,45%
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BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000011571, posiadający 
NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 418 918 zł, w całości wpłacony.

Szczegółowe informacje na temat zamieszczonej propozycji dostępne są w oddziałach banku.
Niniejszy materiał ma charakter reklamowy i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Świadczenie reklamowanych usług bankowych następuje na 
warunkach i zasadach szczegółowo określonych w umowie zawartej z Klientem.

Infolinia czynna od pn – pt, w godzinach 8:00 – 20:00

Zapraszamy do oddziałów Banku BNP Paribas!
Lista oddziałów dostępna jest na stronie internetowej.

22 133 24 54

SPOTKAJMY SIĘ W ODDZIALE

WWW.BNPPARIBAS.PL

1 Lista bankomatów Grupy BNP Paribas i Global Alliance dostępna na stronie www.bnpparibas.pl. Brak opłat za wypłaty z bankomatów za granicą odnosi 
się do opłat pobieranych przez Bank BNP Paribas. Niezależnie od opłat Banku BNP Paribas właściciel bankomatu może pobrać dodatkową opłatę –  
w takim przypadku odpowiednia informacja wyświetlana jest na ekranie bankomatu. 

2  Transakcje dokonane Kartą Otwartą na Świat Mastercard są przeliczane na walutę rachunku (złoty) z zastosowaniem wyłącznie kursu przeliczenia  
waluty ustalonego przez organizację płatniczą Mastercard. Kurs jest udostępniany Bankowi przez ww. organizację i prezentowany na stronie interne-
towej BNP Paribas Bank Polska S.A. („Bank”). Rozliczenie transakcji następuje po kursie obowiązującym w dniu wykonania transakcji. Kurs przeliczenia 
waluty obcej – obowiązujący na dany dzień – jest prezentowany przez Bank od godziny 00.00 i obowiązuje dla wszystkich transakcji płatniczych wyko-
nanych ww. kartą w tym dniu. Bank nie pobiera dodatkowych opłat za przewalutowanie. 

3  Informacje na temat ubezpieczenia „Rezygnacja z podróży”, w tym pełna lista wyłączeń odpowiedzialności Towarzystwa Ubezpieczeń Inter Partner  
Assistance S.A. Oddział w Polsce, posługującego się marką handlową AXA Assistance, znajdują się w Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia „Rezygnacja 
z podróży” dla Klientów BNP Paribas Bank Polska S.A., dostępnych na stronie www.bnpparibas.pl. 

4  Usługa „Bezpieczny Internet na Świecie” świadczona jest przez Boingo Wireless, Incorporated, firmę stanu Delaware, której głównym adresem jest Boingo 
Wireless, Incorporated, 10960 Wilshire Boulevard, 23rd Floor, Los Angeles, California 90024, USA. Warunkiem skorzystania z usługi jest zawarcie umowy 
z Boingo. Bank nie jest podmiotem świadczącym usługi telekomunikacyjne. Więcej informacji o Boingo dostępne na wifi.boingo.com. 

5  Informacje na temat ubezpieczenia „CYBER Pomoc”, w tym pełna lista wyłączeń odpowiedzialności Towarzystwa Ubezpieczeń Inter Partner Assistance S.A. 
Oddział w Polsce, posługującego się marką handlową AXA Assistance, znajdują się w Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia Grupowego „CYBER Pomoc” 
dla Klientów BNP Paribas Bank Polska S.A., dostępnych na stronie www.bnpparibas.pl

6 Propozycja skierowana jest do klientów, którzy: otworzą lub posiadają konto osobiste w Banku, na które będzie wpływało comiesięczne wynagrodzenie  
w całym okresie kredytowania. Kredyt hipoteczny jest dostępny również bez dodatkowych produktów lub usług finansowych, jednakże na innych 
warunkach cenowych.

 Obowiązkowym zabezpieczeniem kredytu jest ubezpieczenie nieruchomości. Nabywając ubezpieczenie nieruchomości oferowane za pośrednictwem  
Banku, dodatkowa obniżka marży o 0,10 p.p. w okresie ubezpieczenia.

 W przypadku kredytów ze zmiennym oprocentowaniem, standardowo oferowanych na polskim rynku, występuje ryzyko zmian stóp procentowych.  
Ryzyko zmiany stóp procentowych oznacza, że w przypadku wzrostu poziomu stopy referencyjnej wyższe będzie oprocentowanie kredytu, wzrośnie 
wówczas wysokość miesięcznej raty kapitałowo-odsetkowej, to natomiast powoduje wzrost kosztu odsetek i tym samym wzrost całkowitego kosztu  
kredytu hipotecznego. Bank podejmuje decyzję o udzieleniu kredytu po dokonaniu analizy kredytowej i oceny zdolności kredytowej konsumenta. Informacje 
zawarte w niniejszym materiale nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

7 BNP Paribas Bank Polska S.A. występuje w charakterze Agenta ubezpieczeniowego w rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji  
ubezpieczeń, uprawnionego do wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego, w tym zawierania umów 
ubezpieczenia.

* Warunkiem możliwości skorzystania z oferty Program Partnerski Bank at Work” w zakresie poszczególnych produktów jest nieposiadanie przez klienta 
danego produktu w Banku w okresie minimum 12 miesięcy przed dniem skorzystania z oferty, przy czym ograniczenie to nie ma zastosowania w przy-
padku oferty dotyczącej kredytu gotówkowego.
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